TELEVIZNY PROGRAM

21. TYZDEN

Sobota 19. 05. 2018

0:10
0:30

1:50

2:20
2:50
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®

8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni /
Rozozname pravdu od IZi v
médiach?

Vecera u Slovaka (Zoslanie
Ducha Svatého)

Duchovna poradna
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha / don Jozef
Luscon SDB: Pozvanie
Cloveka mat'ucast na Bozej
Krase

Katechéza (Podobenstva)
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apoStolov
(Judas)

Katechéza (Podobenstva)

® - Pre deti

8:40

8:55

9:50

10:00

10:30
11:00

11:30
12:00
12:30
12:40

13:15

13:30
13:40
13:55

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Islamské spirituality

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

vKontexte / Marian
Gavenda: O povolani a
svatosti v siicasnom svete

Biskup Barnas

V Skole Ducha / don Jozef
Luscon SDB: Pozvanie
Cloveka mat Ucast' na Bozej
Krase

Fatimské posolstvo (2)
Raduj sa, nebies Kralovna
10 rokov TV LUX

Modlitba posvatného
ruzenca zo Sastina

Nova kvalita Zivota
(Prijmite Ducha Svatého)

10 rokov TV LUX
Gréckokatolicky magazin

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

10 rokov TV LUX

(7 - Skryté titulky
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14:10 ® Klbko a 12 apostolov

14:30
15:00

15:20

15:30

17:00
17:30

19:05
19:40

20:05
20:30
22:05
22:35

23:05

o) - Audiokomentar

(Judas)
10 rokov TV LUX

Korunka Bozieho
milosrdenstva

Prehlad katolickych
periodik

10 rokov TV LUX - svata
omsa

LUXaren

10 rokov TV LUX:
Galaprogram

RuZenec

Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Spravodajsky suhrn
Boh v Krakove
Godzone magazin

Spojeni oceanom (Martin
VrasStiak: Manhattan New
York)

Fundamenty (Piate
prikazanie - reSpektovanie
dostojnosti cloveka)

& - Nedostupné online




Nedela 20. 05. 2018

0:10
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1:25
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2:50
3:00
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3:50

405

4:25

5:05
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudobné pédium (James
Evans band, VP 2015)

Fundamenty (Piate
prikazanie - reSpektovanie
dostojnosti cloveka)

vKontexte / Marian
Gavenda: O povolani a
svatosti v sti¢asnom svete

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Vaticano

Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Nova kvalita Zivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Ruzenec
Biblia: Zivot JeZisa

RuZenec

® - Pre deti

7:35
8:00 ®
8:25

8:55
9:25

10:00
11:35
12:00
12:25
12:55

14:25
14:45

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
EkoKlIbko: O spolocenstve
Vecera u Slovaka (Zoslanie
Ducha Svatého)

LUXaren

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

Svata omsa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

V Samarii pri studni /
Rozozname pravdu od IZi v
médiach?

Biskup Barnas

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

) - Skryté titulky

15:00

15:20

17:25
19:05
19:40
20:05
20:30

21:00

21:45

22:05

23:05

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva z
hory Butkov

ZAZNAM svitej om3e z
hory Butkov

Boh v Krakove

RuZenec

Katechéza (Podobenstva)
Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine / Rodina
a peniaze

Medzi nebom a zemou
(Maria Podhradska)
Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Islamskeé spirituality

Hudobné pdédium (James
Evans band, VP 2015)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 21. 05. 2018
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0:30

1:25
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2:10
2:20

2:50
3:00
3:20

3:50

4:05

4:25

5:05
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Putovanie

do Santiaga de
Compostela

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Spojeni oceanom (Martin
VrasStiak: Manhattan New
York)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Na ceste v rodine / Rodina
a peniaze

Nova kvalita zZivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:40

7:45

8:20 ®

8:55

10:00

10:20
10:30

12:25
12:55

13:30

14:00

14:15

14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s... (Helpa)
RuZenec

Gigi, Bozia princeznicka
(Uces)

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Islamské spirituality
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Svata omSa z Opatstva
Jasov

RuZenec

Na ceste v rodine / Rodina
a peniaze

V Skole Ducha (Jozef
Luscon: Krasa Boha
plyntca z modlitby Otce
nas)

Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)
vKontexte / Marian
Gavenda: O povolani a
svatosti v su¢asnom svete

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Katechéza - Podobenstva
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma (Panna
Maria, Matka Cirkvi)

Gigi, Bozia princeznicka
(Uces)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni / Aky
vyznam ma ochrana
rodiny?

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Medzi nebom a zemou
(Maria Podhradska)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 22. 05. 2018

0:10
0:25

1:20

2:20

2:50
3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Piate
prikazanie - Nezabijes!)
Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Islamské spirituality

V Skole Ducha (Jozef
Lusconi: Krasa Boha
plynuca z modlitby Otce
nas)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza - Podobenstva
Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Gigi, Bozia princeznicka
(Nevinna loz)

Hudobné pédium (James
Evans band, VP 2015)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:40
14:10
14:35

15:00

15:30

16:00

16:55

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Fatimské posolstvo (2)

Doma je doma (Panna
Maria, Matka Cirkvi)

Anjel Pana
Ruzenec

Medzi nebom a zemou
(Maria Podhradska)

Vaticano
Spravy zo Svatej zeme

Nova kvalita Zivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Zidovské spirituality
Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Viera do vrecka / O Marii
trochu inak

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45 (2
22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Biele
srdce

Gigi, BoZia princeznicka
(Nevinna loz)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Jozef Jancovic:
Prevratna novota a
benefity JeZiSovho
knazstva

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom

Na Uzemi Boha

LUXaren

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Z pramena
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Streda 23. 05. 2018

0:10
0:25

1:20

2:25
2:50
3:00
3:20 @
3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Panna
Maria, Matka Clrkvi)

Hudobné pédium (James
Evans band, VP 2015)

Vaticano

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Na Uuzemi Boha
Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Gigi, BoZia princeznicka

(Velké ruzové prekvapenie)

® - Pre deti

8:55
9:15
9:30

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55

14:25
15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Generéalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma / Biele
srdce

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni / Aky
vyznam ma ochrana
rodiny?

Vaticano

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita zivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Spojeni oceanom

) - Skryté titulky

17:00 ®

17:30
18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30
21:50
22:20

22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

EkoKlbko: O spolocenstve

Doma je doma

Gigi, BoZia princeznicka
(Velké ruzové prekvapenie)
Ruzenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Krestan a samosprava
Runiverz

Fatimské posolstvo (3)

Viera do vrecka / O Marii
trochu inak

Godzone magazin
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 24. 05. 2018

0:10
0:25

1:20

2:20
2:50
3:00
3:20
3:50
4:05

4:25

5:00
7:00

7:45
8:20 ©

8:55

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Biele
srdce

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Godzone magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Fatimské posolstvo (3)
Gréckokatolicky magazin

Viera do vrecka / O Marii
trochu inak

Ruzenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti
(1)

Viera do vrecka / O Marii
trochu inak

Medzi nebom a zemou
(Maria Podhradska)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00
12:00
12:25
12:55

14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma

Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vecera u Slovaka
(Najsvatejsej Trojice)
Kulmenie (Baldachyn)

Nova kvalita Zivota

) - Skryté titulky

17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
22:10

22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma/
Evanjelium v piktogramoch

Ichtis - antivirus pre deti
(1)

RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Poltonklub (A.M.ULET)

Na ceste v rodine / Rodina
a peniaze

Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

V Skole Ducha (Jozef
Luscon: Krasa Boha
plyntca z modlitby Otce
nas)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 25. 05. 2018

0:10
0:25
1:20

1:35

2:20
2:50
3:00
3:20

3:50
4.05
4:25
5:00
7:00

7:45

Kratke spravy
Doma je doma

Viera do vrecka / O Marii
trochu inak

Medzi nebom a zemou
(Maria Podhradska)

LUXaren

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Vecera u Slovaka
(Najsvatejsej Trojice)
Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(2)

® - Pre deti

8:55

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00

15:00

15:30
16:00

16:25

16:55

17:25

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Kratke spravy
Z pramena
RuZenec

Doma je doma /
Evanjelium v piktogramoch

Anjel Pana
Ruzenec

Krestan v spolocnosti /
Krestan a samosprava

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Zidovské spirituality
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Na ceste v rodine / Rodina
a peniaze

V skole Ducha (Jozef
Luscon: Krasa Boha
plynuca z modlitby Otce
nas)

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Ostrov mnichov

) - Skryté titulky

18:40 ® Ichtis - antivirus pre deti

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:00
21:05
21:45
21:55

22:25

22:55

23:15 (2

23:45

o) - Audiokomentar

(2)

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Fatimské posolstvo (3)
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Veclera u Slovaka
(NajsvatejSej Trojice)
vKontexte / Jozef Jancovic:
Prevratna novota a
benefity JeZiSovho
knazstva

Gréckokatolicky magazin

Na Uzemi Boha

Z pramena
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& - Nedostupné online
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